
CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS PROYECTOS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS LABORAL1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS PENAL1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS PRIVADO1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS PUBLICO1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARCEL MODELO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CARCEL MODELO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA KENNEDY MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA KENNEDY MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA KENNEDY JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA KENNEDY JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA PUENTE ARANDA MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA PUENTE ARANDA MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA PUENTE ARANDA JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA PUENTE ARANDA JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA SOACHA SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 7 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CASA JUSTICIA SOACHA SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 7 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CELENI INTERNACIONAL1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 6 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CELENI NACIONAL 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

21:00 / 22:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CELENI NACIONAL 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CENTRO ATENCION A VICTIMAS SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CENTRO ATENCION A VICTIMAS SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLINICA PROTECCION AL INFANTE Y LA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 6 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLINICA PROTECCION AL INFANTE Y LA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 10 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLNICA DISCAPACIDAD - GRUPO 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 12 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLNICA DISCAPACIDAD - GRUPO 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLNICA ESPACIO PUBLICO1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 14 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLINICA LEGAL INVESTIGACION Y ACCION1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLINICA LEGAL INVESTIGACION Y ACCION1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CLINICA SALUD Y ENFERMEDADES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 14 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 31Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 41Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

19:00 / 20:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 51Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONCILIACION GRUPO 61Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DEFENSORIA MIERCOLES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 6 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DEFENSORIA MIERCOLES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 6 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DEFENSORIA VIERNES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 8 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DEFENSORIA VIERNES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 8 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GENERO Y PERSONAS LGTIBQ+1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PEDAGOGIA EN DERECHO - CULTURA DE1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
9966101(ESP. IX-A)

10:00 / 11:00
9966101(ESP. IX-A)

11:00 / 12:00
9966101(ESP. IX-A)

12:00 / 13:00 9966101(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 5 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PEDAGOGIA EN DERECHO - CULTURA DE1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 9966101(X)

9:00 / 10:00 9966101(X)

10:00 / 11:00 9966101(X)

11:00 / 12:00 9966101(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 8 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PEDAGOGIA EN DERECHO - ETICA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 9966101(X)

10:00 / 11:00 9966101(X)

11:00 / 12:00 9966101(X)

12:00 / 13:00 9966101(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 6 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

PEDAGOGIA EN DERECHO - MEDIOS DE1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 9966101(X)

12:00 / 13:00 9966101(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS SABADO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE AMERICAS SABADO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA SABADO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE BOSA SABADO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA SABADO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE ENGATIVA SABADO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA SABADO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

SUPERCADE SUBA SABADO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM MIERCOLES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM MIERCOLES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM VIERNES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG AM VIERNES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM MIERCOLES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM MIERCOLES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM VIERNES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG PM VIERNES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG SABADO SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG SABADO SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 3 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA AM MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA AM MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA AM JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA AM JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA PM MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA PM MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA PM JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA SUBA PM JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN AM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN AM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN AM VIERNES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN AM VIERNES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN PM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN PM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN PM VIERNES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG CASA JUSTICIA USAQUEN PM VIERNES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM MIERCOLES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM MIERCOLES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM VIERNES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL AM VIERNES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM MARTES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

15:00 / 16:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

16:00 / 17:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM MARTES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM MIERCOLES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM MIERCOLES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM JUEVES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM JUEVES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM VIERNES SEMANA 11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

UMNG VIRTUAL PM VIERNES SEMANA 21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7A7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 03407(X)

17:00 / 18:00 03407(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7B7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 03407(X)

17:00 / 18:00 03407(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7C7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 03407(X)

17:00 / 18:00 03407(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7D7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 03407(X)

17:00 / 18:00 03407(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7P7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 03407(X)

21:00 / 22:00 03407(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7Q7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 03407(X)

19:00 / 20:00 03407(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7R7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 03407(X)

19:00 / 20:00 03407(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

03407 CONSULTORIO JURIDICO I - PRACTICA Y ASESORIA 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CONSULTORIO I (IPJ) 7S7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 9966101(X)

19:00 / 20:00 9966101(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 25 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CAJA SUELDOS DE RETIRO DE LA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA KENNEDY1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA PUENTE ARANDA1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA SUBA AM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA SUBA PM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA USAQUEN AM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CASA JUSTICIA USAQUEN PM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. CENTRO ATENCION A VICTIMAS1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. SUPERCADE SABADO1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. SUPERCADE JUEVES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. SUPERCADE MARTES1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 4 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. UMNG AM PRESENCIAL1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. UMNG PM PRESENCIAL1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. UMNG VIRTUAL AM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. UMNG VIRTUAL PM1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

COORD. UMNG SABADO1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

9:00 / 10:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

10:00 / 11:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

11:00 / 12:00
9966101(Ext-No
Requiere Salon)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 1 Por Asignar



CONSULTORIO JURIDICO (BOGOTA) /
2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BUENAS PRACTICAS CONCILIACION1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

9966101 CONSULTORIO JURIDICO 2 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


